1368. Febr. 1. Parchim.

9732.

*Nicolaus von Wanzenberg, Pfarrer zu Brenz, und sein Bruder Berthold, Capellan zu Dobbertin, schenken den Nonnen zu Dobbertin eine jährliche Hebung von vier Drömt Roggen aus zwei Höfen und Hufen zu Spornitz.*

In nomine domini, amen. Operationes mortalium et actus in tempore a noticia et memoria de[veniunt posteriorum, nisi litteris autenticis sigillis sigillatis et testibus fidedignis] stabili firmentur et perhennantur firmamento. Noscat igitur reuerenda nacio presencium et [felix successio futurorum, quod nos Nycolaus rector parrochialis ecclesie ville Brentze et] Bertoldus cappellanus monasterii Dobbertyn, presbiteri, fratres dicti Wansenber[ge, una cum omnium nostrorum heredum et amicorum perusi et prehabito maturo] consilio et consensu, pie moti caritatis affectu ad augendumque cultum diuinum [inclinati ob nostrarum animarum nostrorumque omnium progenitorum remedium et salutem] donauimus et dimisimus et presentibus libere donamus et dimittimus honestis et religiosis domina[bus sanctimonialibus monasterii Dobbertyn quatuor tremo-

diorum] siliginis redditus annuos in villa Spornisse in duabus curiis et in duobus mansis, dictis curiis [dictarum villarum adiacentibus, situatis. Quorum vnum mansum pronunc] colit et possidet Henneke Klynkeman, qui singulis dabit annis duo tremodia siliginis de eodem, [alterum vero mansum pronunc colit et possidet —], qui eodem modo singulis dabit annis duo tremodia siliginis de eodem. Predictos quoque quatuor tremodiorum [siliginis annuos redditus singulis semper annis in festo sancti] Michaelis archangeli perpetuis temporibus pacifice tollendos et percipiendos de dictis duobus villanis [et de quibuslibet eorum pro tempore successoribus de curiis et] de mansis eorum supradictis, cum omni seruic[io] et emolimento quocunque, quo dictos duos mansos et redditus [in eisdem liberius habuimus et possedimus cum quiete]. Insuper donamus, si necesse fuerit, liberam et auctoritatem plenam dictis dominabus dicti monasterii aut preposito [ipsarum pro tempore] aut [quibuscunque nomine ipsarum quos ad] hoc habere voluerint predictos redditus expignorandi et pignora ad locum quemlibet, vbi ipsis magis competit, libere sine aliquo [iudicio aut excessu deducendi]. Volumus tamen, quod predicti redditus, cum prouenerint annue, semper equaliter et in equa porcione inter dictas moniales ab intra tantum in dicto [monasterio parcialiter distribu]antur et illam distributionem dictis dominabus sic ab intra de dictis redditibus annuatim faciendam prepositus earum, qui est pro tempore, nullo modo [debet infringere aut] aliquis aliquid immutare, quod honestus dominus Gherhardus Bengherstorp, nunc prepositus, pro se et omnibus suis successoribus sub appensione sui sigilli presentibus protestatur, pro eo, ut nostri omnium nostrorum parentum ac progenitorum memoria perpetua ab eisdem dominabus in diuinis eorum officiis et extra in vigiliis et oracionibus deuotius peragatur. In huius rei euidentiam sigilla nostrorum duorum fratrum predictorum presentibus sunt appensa. Datum et actum Parchym, anno domini millesimo tricentesimo sexagesimo octauo, in vigilia purificationis Marie virginis ac matris dei preelecte, presentibus honorabilibus viris et discretis domino Hinrico Kolebowe, preposito sanctimonialium in Eldena, magistro Johanne Rodolfi de Parchym, domino Johanne Treren, presbiteris, et communiter singulis ac vniuersis protunc consulibus Parchim in consulatu existentibus, qui dicte donacioni sic facte interfuerunt ac ad instanciam nostrorum duorum fratrum prefatorum humiliter supplicati, presentem litteram vna nobiscum sue ciuitatis sigillo ad nostras preces sigillauerunt in euidens testimonium omnium premissorum.